
                                       Uchwała    nr XXXIV/198/06

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 marca 2006 r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego   Samodzielnego

Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Kłótnie  za 2005 r.
 

     Na  podstawie  art.  53  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.

o rachunkowości (Dz. U. z  2002r.  Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), uchwala się, co

następuje:

     §  1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Kłótnie  za  2005r.,  stanowiące

załącznik do niniejszej uchwały.

     §  2.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Baruchowie

oraz SP ZOZ w Kłótnie.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


